
Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 

имени Героя Советского Союза И.В. Королькова» 

 

Приказ  

от 21октября 2022 года                                                                          № 939-О 

   

 

О направлении на мероприятие 

 

На основании приказа от 12 октября № 820-о «О проведении 

Ямальских интеллектуальных игр», в целях развития интереса у 

обучающихся к научно-исследовательской деятельности, качественной 

подготовки к участию в интеллектуальных конкурсах,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап Ямальских интеллектуальных игр (далее 

– интеллектуальные игры) среди обучающихся 8-9 классов в соответствии с 

приказом департамента образования Ямало – Ненецкого автономного округа 

от 18 сентября 2023 года № 220 «Об утверждении положения о проведении 

Ямальских интеллектуальных игр»: 

1.1.  первый школьный этап интеллектуальных игр - 14 октября 2023 

года в 11.00 часов в 316 кабинете. Назначить ведущим Богашову Н.К., 

учителя биологии, экспертами – Илиясова А.М., учителя биологии, Лузину 

Я.А., методиста; 

1.2.  второй школьный этап интеллектуальных игр - 21 октября 2023 

года в 11.00 часов в 301 кабинете. Назначить ведущим Лобинскую С.С., 

учителя русского языка и литературы, экспертами – Кашицыну И.Ф., 

заместителя директора, Лузину Я.А., методиста; 

1.3.  третий школьный этап интеллектуальных игр - 28 октября 2023 

года в 11.00 часов в 106 кабинете. Назначить ведущим Лещишина А.С., 

педагога-организатора, экспертами – Кашицыну И.Ф., заместителя директора, 

Лузину Я.А., методиста. 

2. Назначить школьными координаторами интеллектуальных игр 

Кашицыну И.Ф., заместителя директора, Лузину Я.А. 

3. Утвердить список участников школьного и муниципального 

этапа интеллектуальных игр (приложение №1). 

4. Методисту Лузиной Я.А. в срок до 10 ноября 2023 года 

направить заявку на участие в муниципальном этапе интеллектуальных игр.  

5. 18 ноября 2023 года обеспечить участие команды-победителей в 

муниципальном этапе интеллектуальных игр на базе МАОУ «СОШ №1». 



6. Назначить: 

6.1. ведущим муниципального этапа интеллектуальных игр Усову 

Л.Н., учителя математики; 

6.2. экспертом муниципального этапа интеллектуальных игр 

Цаганова Н.О., педагога-организатора; 

6.3. руководителем команды для участия Спирину А.С., учителя 

английского языка. 

7. Кашицыной И.Ф., заместителю директора, довести информацию 

до педагогических работников, указанных в настоящем приказе. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                     И.А. Юркова 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

ФИО 

Должность Дата, подпись 

Кашицына И.Ф. Заместитель директора  

Лобинская С.С. Учитель русского языка и 

литературы  

 

Лещишин А.С. Педагог-организатор  

Богашова Н.К. Учитель биологии  

Илиясов А.М. Учитель биологии  

Лузина Я.А. Методист  

Спирина А.С. Учитель английского языка  

Усова Л.Н. Учитель математики  

Цаганов Н.О. Педагог-организатор  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу МАОУ «СОШ №1» 

 от 21 октября 2023 года №939-О 

 

Список участников муниципального этапа 

Ямальских интеллектуальных игр 

 

№ 

п/п 

Наименование 

МОО 

Название 

команды - 

победителей 

ФИО участника 

команды  

Класс  

1 МАОУ СОШ 

№1 

«Цветная 

капута» 

Сергутина София 

Евгеньевна 

9А 

Щелоков Давид 

Антонович 

9А 

Бабич Матвей 

Викторович 

9В 

Боблак Александр 

Сергеевич 

8А 

Настас Илья Анатольевич 8А 

Саринов Тимур 

Русланович 

8В 

Кирьянов Иван 

Евгеньевич (резерв) 

9В 

Колядова Елизавета 

Дмитриевна (резерв) 

8Г 

 


	Муниципальное автономное
	общеобразовательное учреждение

